
Dzień dobry

Jeszcze raz dziękuję bardzo za podjętą interwencję u Prezydenta Miasta w sprawie sposobu remontu ulicy
Franciszkańskiej oraz za przestanie skanu odpowiedzi na wystosowane przez Pana pismo.
Niestety podejście do sprawy ze strony biura Prezydenta uważam za kompromitujące ten urząd a wyjaśnienia za
żenujące.

Czy o sposób układania kamieni i "decyzją konserwatorską"

pytaliśmy
Prezydenta... -czy Zastępca Prezydenta nie widzi problemu w złamaniu przez inwestora ( projektanta ) zapisów
miejscowego planu zagospodarowania nrzestrzennego /?/.

Kierownik WUOZ w Tarnowie panw piśmie do panaprzyznaje, iż w świetle
zapisów tegoż planu zgodę na wyasfaltowanie wschodniego odcinka ul.
Franciszkańskiej

Dzień dobry Pani Dyrektor

W ślad za prowadzoną korespondencją interwencyjną dot. ul.

Franciszkańskiej (vide: pismo Prezydenta Miasta Tp^^^a 2 dnia 12 sierpnia 2Gj.l >.) w iaiqv.tcniu pi^^uMau^ui
Informacje elektroniczną od mieszkańca P.. który wskazuje szereg uwag i zastrzeżeń do działań
podejmowanych przez UMT i je) Jednostki organizacyjne. Wobec powyższego proszę o przekazanie informacji Panu

Prezydentowi celem ustosunkowania i odniesienia się do zasygnalizowanych uchybień.

Łącze wyrazy szacunku

Piotr Sak

Od:
Data: 18 sierpnia 2016 10:59
Temat: Re: Fwd: Pismo(2)
Do: adwokat

—Orlginal Message--^- Q'

From: m. słomka JmalltoTfralomkaiau.pIl
Sent: Monday, August 22, 2016 4:03 Pf
To: l.golecfS^umt.tarnow.pl

Subject: Fwd: Fwd: Pismo(2)

Subject: Fwd: Fwd: Pismo(2)
Datę: Mon, 22 Aug 2016 08:56:02 +0200
From: Adwokat Piotr Sak <adwol<atfa>piotrsak.pl>
To: Małgorzata Stomka-Narożańska <m.sloinkaf3umt.tarnow.pl>
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/ladomość ta I załączone do niej pliki są objęte tajemnicą adwokacką nadawcy i są z tego tytułu prawnie chronione,
^żeli nie jest Pan/Pani jej zamierzonym adresatem, nie może Pan/Pani jej ujawniać, kopiować, dystrybuować ani w

ny sposób udostępniać lub wykorzystywać, O błędnym skierowaniu wiadomości proszę niezwłocznie
^informować nadawcę, a wiadomość skasować.

FROM: Adwokat Piotr Sak [4]
DATĘ: 2016-08-18 08:32
TO: Jacek Leśniak [5]
SUBJECT: Fwd: Pismo(2)

Dzień dobry PanFe

^ załączeniu odpowiedź z UMT.

A/ razie jakiejkolwiek potrzeby pozostaje do dyspozycji.

'ozdrawiam

'iotrSak

/
./'"z całą mocą" uznać za błąd,

.^fej informuje, że " według aktualnych informacji z Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, przetarg na

wykonanie ulicy Franciszkańskiej został unieważniony, a wschodni odcinek tej ulicy otrzyma nawierzchni^
kamienną."...

Czy Prezydent nie widzi problemu w usuwaniu z przestrzeni zespołu urbanistycznego wpisanego do rejestru

zabytków fragmentu nawierzchni ulicy, będącego ważnym elementem dopełniającym i kształtującym historyczny
charaktertegożzespołu urbanistycznego.
Czy aż tyle atrakcji historycznych i turystycznych posiadamy, że lekką ręką możemy pozwolić na niszczenie kolejnych
zachowanych miejsc będących przykładem urbanistycznego i gospodarczego rozwoju miasta.

Nasuwają się dalsze pytania: jakie miejsce w polityce prowadzonej przez Prezydenta Miasta zajmuje tarnowska
Starówka i jaką rolę ma spełniać w przyszłości, jakich specjalistów pytano o opinię I na jakich fachowych materiałach,
wiedzy oparto twierdzenie, iż rekonstrukcja bruku z otoczaków w sposób gwarantujący trwałość nawierzchni Jest
niemożliwa. Czy inwestor sprawdzał jak z tym "
problemem " radzą sobie w innych miastach w naszym kraju.

Z pozycji mieszkańca odnoszę wrażenie, że wiele działań i inwestycji podejmowanych przez UM opiera się na

rozwiązaniach doraźnych, nie wnoszących żadnych trwałych warto^ci do obszaru poprawy konkurencyjności i

rozwoju miasta. Jako radnego Rady Miejskiej w Tarnowie, członka Komisji Rozwoju Miasta i Spraw Komunalnych,

uprzejmie Pana proszę o zainteresowanie tym problemem.

Pozdrawiam



,^'moii ta i ^ałączone do niej pliki są objęte tajemnicą adwokacką nadawcy i są z tego tytułu prawnie chronione.
;fi nie jest Pan/Pani Jej zamierzonym adresatem, nie może Pan/Pani jej ujawniać, kopiować, dystrybuować ani w

/ńny sposób udostępniać lub wykorzystywać. O błędnym skierowaniu wiadomości proszę niezwłoc^nie
poinformować nadawcę, a wiadomość skasować,
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NIP:B73-1O-11-086
REGON: 851661323
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W odpowiedzi na Pana pismo przekazujące wystąpienie Pana .'     , przestanę

maiłem w dniu 24 sierpnia br. /data wpływu do ZDiK - 26 sierpnia br./ w kwestiach dotyczących
planowanego remontu ul. Franciszkańskiej uprzejmie informuję:

1.Dokumentacja techniczna remontu ul. Franciszkańskiej przygotowana przez uprawnionego

projektanta  zawierała  uzgodnienie  konserwatorskie,  wyrażone  w formie  decyzji

administracyjnej^ która akceptowała przyjęte rozwiązania techniczne z punktu widzenia
konserwatorskiego. Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków jest organem uprawnionym do
konsultowania,  oceniania   przyjmowanych  rozwiązań  i  wydawania   rozstrzygnięć

administracyjnych w sprawach wynikających ze stosowania ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami /Dz. U. 2003 nr 162 poz. 1568/.

2.Przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych nie został unieważniony z braku

wystarczających podstaw prawnych, wynikających z zapisów ustawy prawo zamówień

publicznych. Aktualnie projektant przygotowuje rozwiązanie zamienne co do nawierzchni

'ścieralnej   ulicy, które zostanie przedstawione właściwym organom administracji   do

ostatecznej akceptacji.
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